[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 года                          с. Чугуевка                                             1080
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 272 «Об утверждении и реализации проектов-победителей  инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» в Чугуевском муниципальном округе в 2021 году»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Приморского края от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020-2027 годы», Постановления Правительства Приморского края от 27.04.2021 № 267-пп «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 2021 год (в редакции постановления Правительства Приморского края от 17 декабря 2021 года № 815-пп), руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 272 «Об утверждении и реализации проектов-победителей инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» в Чугуевском муниципальном округе в 2021 году», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей реакции:
«1.1. Проект «Детские площадки» идентификационный номер 555-0004. Устройство спортивно-игровой площадки по ул. Ленинская д. 51 в с. Булыга-Фадеево Чугуевского района Приморского края в сумме 3 377 441,36 рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 2 353 666,95 рублей и бюджета округа 23 774,41 рублей;»;
1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей реакции:
«1.2. Проект «Обустройство парковочной площадки» идентификационный номер 555-0006. Устройство парковочной стоянки по ул. Комсомольская д. 33 в с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края в сумме 3 022 190,40 рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 2 991 968,49 рублей, бюджета округа 30 221,91 рублей.».
2. Управлению организационной работы администрации Чугуевского муниципального округа (Кукличев) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
	Глава Чугуевского

муниципального округа,
глава администрации
	Р.Ю. Деменев